
Ne circule pas les jours fériés Ne circule pas les jours fériés
Itinéraires CTZ105601A Itinéraires CTZ105601R

Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt lmmjv--
AVIGNON PEM Gare Routière 17:50 TARASCON Gare SNCF 07:05

Lopofa 17:59 Le Viaduc 07:07
Follereau 18:05 Porte Condamine 07:10
Stade Gillardeaux 18:10 BOULBON Les Platanes 07:17

ROGNONAS Hôtel de Ville 18:15 La Clastre 07:18
Mas Grégoire 18:19 Pont d'Aramon 07:20

BARBENTANE L'Escapade 18:22 BARBENTANE Coopérative 07:26
Petit Castel 18:24 La  Place 07:27
Coopérative 18:26 La Fontaine 07:28
La  Place 18:27 Place du Marché 07:29
La Fontaine 18:28 Petit Castel 07:30

BOULBON Pont d'Aramon 18:31 L'Escapade 07:33
La Clastre 18:33 ROGNONAS Mas Grégoire 07:34
Les Platanes 18:37 Hôtel de Ville 07:36

TARASCON Porte Condamine 18:45 AVIGNON Stade Gillardeaux 07:43
Le Viaduc 18:47 Follereau 07:47
Gare SNCF 18:50 Lopofa 07:50

PEM Gare Routière 07:55

AVIGNON  - TARASCON TARASCON - AVIGNON

Fiche Horaire à compter du 25/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre

Mise à jour le 23/03/2020


